Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№16(568)                  18 марта 2022 г.
[bookmark: _GoBack]- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022 №15-па

Об отмене постановления администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области 16.06.2021 № 30-па «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) руководителями муниципальных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
(в редакции от 28.12.2021 №82-па)

Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области 16.06.2021 № 30-па «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) руководителями муниципальных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов»
(в редакции от 28.12.2021 №82-па)

Глава Погорельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                     Н.Г.Сыздыкова

В.В.Сергеева
31-221